

Luksemburgi Eesti Seltsi

JAANIPÄEVAPIDU

22. juunil 2013 algusega kell 17

Senningerbergi skaudimaja peoplatsil (samas kohas, kus mullu)

aadress 33, Z.I. Breedewuess, L-1259 Senningerberg (buss 120, peatus Senningerberg-Breedewues)

Kavas on **mängud** lastele, **tants** ja **tagaajamine** suurematele ning **jaanilõke**.

Tantsutaldu aitab tuliseks ajada **lõõtspilliduo** Eestist koosseisus **Aivar Teppo** ja **Leho Laaser**, kes on lubanud soovijatele õpetada ka traditsioonilisi Eesti tantse.

Registreerimiseks palume saata **hiljemalt 19. juuniks** e-mail les@les.lu tulijate nimede ja (laste puhul) vanusega ning teha **ülekanne LES-i kontole** LU74 0019 2055 3919 4000, selgituseks "JAANIK". Eelmüügihinnad kehtivad 19. juunini – **kohapealt ostes on pilet kuni 2 korda kallim!**

Piletihinnas on **grill-liha** ja **-vorstid** ning **soojad ampsud** taimetoitlastele. Palume isikutel, kelle perekonnanimi algab tähega, mis on tähestikus enne tähte M, **tuua jaanipäevale kaasa** kas grilli kõrvale sobiv **salat või soolane küpsetis**, ning isikutel, kelle perekonnanimi algab tähega M või sellele järgneva tähega, **tuua kaasa magus kook**. Palume tuua kõik küpsetised kaasa **lahtilõigatuna**.

Baarist saab osta õlut, veini ja kõrrejooke.

Peo orienteeruv lõpp kell 23.

Pilet	Eelmüügist	Kohapeal
LES-i liikmetele	11 €	20 €
Mitteliikmetele	16 €	20 €
Koolilastele	7 €	10 €



Aivar Teppo on mitmenda põlve lõõtspillimees ja kaugelt sugulane oma legendaarse pillimeistri nimekaimuga, kes tegutses eelmise sajandi alguses. Pilliga tegi ta tutvust juba varases lapsepõlves, õppides esimesed pillilood isalt ja vanaisalt. Hiljem omandas ta palju ühelt kõigi aegade tuntumalt Eesti lõõtspillimehelt Karl Kikaselt, kelle mantlipärijaks Aivari võikski pidada. Hetkel ei ole Aivari kõrvale Eestis teist sama virtuosset mängijat seada. Aivar on esinenud läbi aastate arvukatel rahvapildudel ja perekondlikel tähtpäevadel, kontsertreisid on viinud teda välismaalegi. Aivari haaravat lõõtspillimängu tunnevad ilmselt kõik Eesti rahvamuusikahuvilised vähemalt raadio- ja telesinemiste vahendusel. Aivar Teppo lõõtsamängu on salvestatud mitmete heliplaatidele.

* * *

Leho Laaser on noorema põlvkonna lõõtsameister ja -parandaja, kelle töökojast on läbi käinud omajagu pille meie kõige tuntumate lõõtsamängijate omadest kuni täiesti alustavate mängijate pillideni. Tegu on ühega vähestest, kes mängib enese tehtud lõõtspillil nii tantsuklubides, kõrtsides kui ka pidudel. Lisaks pillimängule tegeleb ta aktiivselt ka tantsimisega, kui täpsem olla siis meie endi külatantsudega, mida tantsiti 19. sajandi lõpul ja 20. sajandi algul.

